SUSPENSÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO N.º 005/2019
O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA/ES, torna público a SUSPENSÃO Temporária da TP Nº 005/2019,
cujo objeto é contratação de empresa para execução de reforma e ampliação da antiga EMEI Hilda Brito,
neste Município, com fornecimento de materiais e mão de obra, por empreitada global, em virtude de
impugnação do edital.
João Neiva-ES, 18 de setembro de 2019.

Neidemara de Araújo Imberti Carlos
Presidente da CPL